



Исхаков Михаил Станислаевич

email:
телефон: +79244369655

Коммерческое предложение № 3773 от 7 сентября 2023 г.

Исполнитель: **ООО "СОВРЕМЕННЫЕ ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ", ИНН 2543028806, КПП 254301001, 690087, Приморский край, Владивосток г, Стрелочная ул, дом № 2А, офис 33, тел.: 8 (423) 268-34-34**

Заказчик: **АО "ДВ РСК", ИНН 2531006580, КПП 253101001, 692701, Приморский край, р-н Хасанский, пгт Славянка, ул Калинина, владение 13А**

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Без скидки	Сумма
						Скидка	
1	03.08.23	Серверная платформа 2U DELL PowerEdge R720 Dual LGA2011 Intel Xeon E5-26xx/24 DDR-III/16x SAS-SATA 2.5" bay hot-swap/7x Slot PCI-e/PSUx2 hot-swap/4xGlan/remote admin	1	шт	27 000,00	27 000,00 8 100,00	18 900,00
2	03.08.23	Салазки жесткого диска 2.5" DELL R/T-310/410/610/630/710/730 DELL DP/N G176J	12	шт	1 300,00	15 600,00 4 680,00	10 920,00
3	03.08.23	Блок питания DELL 750W 05NF18 hot-swap для DELL R520 R620 R720 R720XD R820 T320 T420 T620	2	шт	6 500,00	13 000,00 3 900,00	9 100,00
4	03.08.23	Радиатор процессора для платформы DELL PowerEdge R720 LGA2011	2	шт	4 500,00	9 000,00 2 700,00	6 300,00
5	03.08.23	Жесткий диск 2.5" 300 Gb Seagate ST300MP0005 15Krpm 128Mb SAS 12G	12	шт	3 300,00	39 600,00 11 880,00	27 720,00
6	03.08.23	Контроллер DELL PERC H710p mini RAID Controller 1024 MB NV Cache 0-1-5-6 P/N: 0TY8F9 + BBU	1	шт	15 700,00	15 700,00 4 710,00	11 000,00
7	03.08.23	Модуль памяти DIMM DDR-III ECC Reg. 8GB 2Rx4 PC3L-10600R (1333MHz) Hynix	8	шт	2 750,00	22 000,00 6 600,00	15 400,00
8	03.08.23	Процессор Intel Xeon E5-2680 (8C/16T, 20M Cache, 2.7/3.5GHz, 8GT/s Intel® QPI) LGA2011	2	шт	16 000,00	32 000,00 9 600,00	22 400,00
9	03.08.23	Рельсы статические для установки сервера в шкаф DELL 2U R510/R515/R520/R720/R720XD/R730XD/R740 XD	1	шт	9 350,00	9 350,00 2 805,00	6 545,00
10	03.08.23	ИБП On-line SNR-UPS-ON RM-3000-XL72, 3000VA, 72VDC, без АКБ (ток заряда 12А)	1	шт	54 200,00	54 200,00	54 200,00
11	03.08.23	Модуль SNMP для ИБП SNR Element DL801	1	шт	12 500,00	12 500,00	12 500,00
12	03.08.23	Рельсы для установки ИБП SNR Element в стойку (универсальные)	1	шт	3 600,00	3 600,00	3 600,00

Итого: **198 575,00**
Без налога (НДС) **-**
Всего (кг): **3,8**

Всего наименований 12, на сумму 198 575,00 руб.

Сто девяносто восемь тысяч пятьсот семьдесят пять рублей 00 копеек

« Условия поставки: Поставка осуществляется в течении 15 дней после подписания договора. Оплата 100% в течении 75 дней по факту поставки и подписания УПД. ».

